
Bilag til bet. o. f. ti beslutn. vedr. sygesikringstilskud til diætbehandling m.v. 979 

: Bilag l 

Oversigt over bilag vedrørende B 17 

Bilagsnr. Titel 

1 Spm. 1 om, hvilke diætister der deltager i Sundhedsstyrelsens Ekspertpanel, til inden- 
rigs- og sundhedsministeren 
Spm. 2 om, hvilken motionsform der skal dyrkes ved fedme for at opnå vægttab, til 
indenrigs- og sundhedsministeren ! ' 
Spm. 3 om, hvorvidt det er korrekt, at motion kun giver et lille vægttab for svært over- 
vægtige patienter, til indenrigs-og sundhedsministeren 
Spm. 4 om, hvilke initiativer der er iværksat for at behandle overvægt, til indenrigs- 
og sundhedsm i n i'stéreh ' 
Spm. 5 om, hvor mange folkeskoler der serverer ernæririgsrigtig mad, til indenrigs- 
og sundhedsministeren < ; 홢 
Spm. 6 om, hvilken effekt ekstra ugentlige idrætstilbud i skolen vil have på allerede 
overvægtige, til indenrigs-og sundhedsministeren 

2 Spm. 7 om, hvorvidt der er afsat penge til overvægtige i den nationale strategi »Sund 
hele livet«, til indenrigs-og sundhedsministeren' : 
Spm. 8 om, hvor mange penge der bruges på behandling af overvægtens følgesyg- 
domme, til indenrigs-og sundhedsministeren 
Spm. 9 om, hvor mange penge der bruges i offentligt tilskud til medicin til patienter 
med følgesygdomme, til indenrigs-Og sundhedsministeren 

3 Svar på 'spm. I om, hvilke diætister der deltager i Sundhedsstyrelsens Ekspertpanel, 
; fra indenrigs-og sundhedsministeren ,, 

Svar på spm. 2 om, hvilken motionsform der skal dyrkes ved fedme for at opnå vægt- 
tab, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 3 om, hvorvidt det er korrekt, at motion kun giver et lille vægttab for 
svært overvægtige patienter, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 4 om, hvilke initiativer der er iværksat for at behandle overvægt, fra in- 
denrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 5 om, hvor mange folkeskoler der serverer ernæringsrigtig mad, fra in- 
denrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 6 om, hvilken effekt ekstra ugentlige idrætstilbud i skolen vil have på 
allerede overvægtige, fra indenrigs- og sundhedsministeren 

4 Svar på spm. 7 om, hvorvidt der er afsat penge til overvægtige i den nationale strategi 
»Sund hele livet«, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 8 om, hvor mange penge der bruges på behandling af overvægtens føl- 
gesygdomme, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 9 om, hvor mange penge der bruges i offentligt tilskud til medicin til 
patienter med følgesygdomme, fra indenrigs- og sundhedsministeren 

5 Henvendelse af 15/2-03 fra Foreningen af Kliniske Diætister 
6 > Spm. 10 om kommentar til henvendelse af 15/2-03 fra Foreningen af Kliniske Diæti- 

ster 


